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Wyjasnienie Nr 2

do zapytania ofertowego
na zamowienie pn.
,Dostawa minikoparki wraz z przyczepg transportows”

Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z ogloszonym zapytaniem, wplyne¢ly pytania
dotyczace w/w zamdwienia:

PYTANIE NR 2

Co zamawiajacy rozumie przez zapis w punkcie 24 charakterystyki technicznej minikoparki
LSWIATLA ostrzegawcze pomaranczowe”? Czy chodzi o jedno $wiatlo ostrzegawcze na
dachu maszyny (tzw. ,.kogut’)?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

Zamawiajacy potwierdza, ze zapis w punkcie 24 charakterystyki technicznej minikoparki
LSWIATLA ostrzegawcze pomarariczowe” — dotyczy jednego $wiatta ostrzegawczego na
dachu maszyny (tzw. ,.kogut™).

PYTANIE NR 3

Czy zamawiajacy dopuszcza maszyne, ktorej silnik spelnia wszystkie pozostate wymagania w
OPZ oraz pozwala osigga¢ podane predkosci jazdy, a na moc 11,2 kW (co stanowi jedynie
niecate 3% réznicy wzgledem OPZ)?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na powyzsza zmiang. Wymagane parametry
wskazane zostaly w szczeg6towym opisie przedmiotu zamdéwienia.

PYTANIE NR 4

Zamawiajacy nie okreslit szczegélowo czy i jakie przeglady serwisowe w okresie gwarancji
maja by¢é realizowane w serwisic Wykonawcy, a jakie w miejscu uzytkowania przedmiotu.
Jesli serwis miatby odbywaé si¢ w miejscach uzytkowania przedmiotu to niezbedne jest
okreslenie ich potozenia do wyliczenia kosztow zwiazanych z dojazdem serwisu do maszyny.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4

Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ informacj¢ z umowy w § 7 ust. 3, ktory
brzmi: . Naprawy i przeglady serwisowe oraz gwarancyine dokonywane beda w_siedzibie
Zamawiajgcego lub w najblizszvm_serwisie stacjonarnym. W przypadku, gdy naprawy.
przegladv serwisowe oraz gwarancyjne nie bedqg mogly byvé wykonane w siedzibie




Zamawiajacego, wszelkie koszty transportu zestawu i przeprowadzenia tych czynnosci bedq
ponoszone przez Wykonawce ”.

Niniejsze odpowiedzi staja si¢ integralng czgscig zapytania ofertowego i muszg zostaé
uwzglednione przez Wykonawcow przy skiadaniu oferty.
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